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HE 96/2014 VP LAIKSI TYÖELÄKEVAKUTUSYHTIÖISTÄ ANNETUN LAIN MUUTTAMISESTA 

 
Lakiin ehdotetaan lisättäväksi työeläkevakuutusyhtiön hallinnon läpinäkyvyyttä parantavia 
säännöksiä. Lisäksi lakiin ehdotetaan lisättäväksi uudet hallintojärjestelmää koskevat 
vaatimukset.  
 
FK on osallistunut sosiaali- ja terveysministeriön työryhmässä hallintojärjestelmää 
koskevien säännösten valmisteluun. Työryhmän tehtävänä oli arvioida, mitä 
heijastusvaikutuksia Solvenssi II-direktiivin hallintojärjestelmää koskevilla säännöksillä on 
työeläkevakuutusyhtiöistä annettuun lakiin.  
 
FK toteaa, että Solvenssi II-direktiivin hallintojärjestelmää koskevat säännökset on saatettu 
kansallisesti voimaan kaksi vuotta etuajassa 1.1.2014 vakuutusyhtiölaissa, joka koskee 
vahinko- ja henkivakuutusyhtiöitä. Nyt hallituksen esityksessä 96/2014 ehdotetaan, että 
myös työeläkevakuutusyhtiöistä annettuun lakiin lisätään vakuutusyhtiölakia vastaavat 
säännökset. FK pitää ehdotettuja muutoksia perusteltuina ja niissä on hyvin huomioitu 
työeläkevakuutusyhtiöiden erityispiirteet.  
 
FK pitää myös ehdotettua lainsäädäntörakennetta onnistuneena. Ehdotuksen mukaan 
hallintojärjestelmää koskevat vaatimukset kuvataan pääpiirteissään laissa ja lisäksi 
Finanssivalvonta voi antaa täydentäviä määräyksiä ja ohjeita riskienhallinnasta ja sisäisestä 
valvonnasta. Tämä on tarkoituksenmukainen ratkaisu, koska Solvenssi II-direktiiviä 
täydentävät suoraan sovellettavat ja 1.1.2016 voimaan tulevat EU-asetukset eivät koske 
työeläkevakuutusyhtiöitä. Näin ollen Finanssivalvonnalle jää pitkälti päätösvalta siitä, mitä 
täydentävää sääntelyä työeläkevakuutusyhtiöille annetaan riskienhallinnasta ja sisäisestä 
valvonnasta. FK pitää kuitenkin tärkeänä, että Finanssivalvonnan määräyksistä käydään 
toimialan kanssa keskusteluja ennen määräysten antamista.  
 
Työeläkevakuutusyhtiöille tulee lisäksi jättää riittävä aika sopeutua uuden sääntelyn 
edellyttämiin muutoksiin. 
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